陕环科财函〔2024〕23号

陕西省生态环境厅
关于公布强制性清洁生产审核2024年通过
企业名单（第一批）的通知

西安市、宝鸡市、咸阳市、铜川市、渭南市、榆林市生态环境局：
按照《中华人民共和国清洁生产促进法》《清洁生产审核办法》《清洁生产评估与验收指南》相关规定要求，经组织清洁生产审核评估与验收，西安市等6个市的9家企业审核通过，现予以公布。

附件：强制性清洁生产审核2024年通过企业名单（第一批）
陕西省生态环境厅
2024年4月27日

附件
强制性清洁生产审核2024年通过企业名单

（第一批）

西安市（2家）
西安市美佳化工有限公司

陕西红太阳防水材料有限公司

宝鸡市（1家）

中铁宝桥集团有限公司

咸阳市（1家）
陕西健民制药有限公司

铜川市（2家）

陕西美鑫产业投资有限公司

陕西陕煤铜川矿业有限公司玉华煤矿玉华井

渭南市（1家）

大荔蔡伦纸业有限公司
榆林市（2家）
陕西能源赵石畔煤电有限公司

国能神东煤炭哈拉沟煤矿（中国神华能源股份有限公司神东煤炭分公司哈拉沟煤矿）

陕西省生态环境厅